
1/2 

 
Komunikat prasowy - Warszawa, 08 maja 2025 r. 

 

„Małe gesty wielki wpływ” kampania Auchan i 
Fundacji Donateo na rzecz lokalnych organizacji 

non-profit 
 
Auchan Polska, świętując 29 lecie obecności na polskim rynku, organizuje ogólnopolską 
akcję dobroczynną na rzecz ponad 20 lokalnych fundacji i stowarzyszeń non-profit. W jej 
ramach, pod hasłem „Małe gesty wielki wpływ”, mikrodatki przekazane przez klientów 
sklepów Auchan przeznaczone zostaną na pomoc potrzebującym dzieciom, osobom z 
niepełnosprawnościami oraz hospicjom. Projekt realizowany we współpracy z Fundacją 
Donateo potrwa do 14 czerwca 2025 r. 
  
Od blisko 30 lat jesteśmy obecni na polskim rynku – i właśnie teraz świętujemy nasze urodziny. 
Przez cały ten czas konsekwentnie skupiamy się na tym, co dla nas najważniejsze: na ludziach, 
ich potrzebach i realnym wspieraniu lokalnych społeczności. Kampania „Małe gesty, wielki 
wpływ” doskonale oddaje ten kierunek. Jest wyjątkowa, bo pozwala nam pomagać dokładnie 
tam, gdzie jesteśmy – w najbliższym otoczeniu każdego ze sklepów. To wsparcie trafia do 
organizacji wskazanych przez naszych pracowników, którzy najlepiej znają potrzeby swojego 
regionu. Taka forma działania sprawia, że realnie odpowiadamy na lokalne wyzwania. Nie 
byłoby to jednak możliwe bez naszego partnera – Fundacji Donateo oraz bez naszych klientów. 
To dzięki ich otwartości i gotowości do pomagania możemy przekuwać drobne gesty w 
konkretne zmiany. Właśnie w tym tkwi siła tej kampanii – w połączeniu ogólnopolskiego zasięgu 
z głębokim lokalnym zaangażowaniem. I to jest coś, co od lat budujemy wspólnie – mówi 
Magdalena Bobko, dyrektor CSR Auchan Polska. 
 
Akcja „Małe gesty wielki wpływ” to już druga wspólna inicjatywa Auchan Polska i Fundacji 
Donateo na rzecz lokalnych organizacji non-profit. Przed dwoma laty dzięki hojności klientów 
Auchan zebrano 524 289 PLN.  
 
Poprzednia akcja na rzecz organizacji lokalnych była niezaprzeczalnie sukcesem i w wielu 
przypadkach ważnym wsparciem na rzecz mniejszych, lokalnych organizacji pomocowych. 
Dzięki takim inicjatywom widzimy, że klienci Auchan podchodzą bardzo ochoczo do wspierania 
także bardzo lokalnych organizacji, które mijają być może “po sąsiedzku” w drodze do sklepu. 
Jesteśmy bardzo zadowoleni, że wracamy po raz drugi z taką dobroczynną ofertą do ludzi, 
którzy lubią mieć wpływ na najbliższe otoczenie – mówi Anna Płatek, Członkini Zarządu 
Fundacji Donateo. 



2/2 

 

Organizacje, które zostaną beneficjentami zbiórki wybrali pracownicy sklepów sieci. W tym 
roku są to m.in.: Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce, Fundacja Hospicyjna im. Ks. 
Dutkiewicza w Gdańsku, Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski "Arkadia", 
Specjalny Ośrodek Szkolno-wychowawczy w Piasecznie i Zwycięzców Olimpiad 
Specjalnych, Krajowe Towarzystwo Autyzmu w Bielsku-Białej oraz wiele innych działających 
w całej Polsce na rzecz potrzebujących dzieci, osób chorych i z niepełnosprawnościami.  

Sieć Auchan wspiera działania charytatywne z wykorzystaniem technologii Donateo 
offline, umożliwiającej przekazanie mikrodatku podczas bezgotówkowej płatności za zakupy 
w sklepach stacjonarnych sieci od blisko trzech lat.  

Do tej pory klienci Auchan w wygodny i bezpieczny sposób mogli przekazać środki na rzecz 
Banków Żywności, Komitetu Ochrony Praw Dziecka, Fundacji Unaweza czy Fundacji Happy 
Kids.  

 

_________________________ 

 

O Auchan 

Auchan Retail Polska to wielkoformatowa sieć sprzedaży detalicznej o francuskich korzeniach, obecna 
w Polsce od 1996 r., zarządzająca na polskim rynku siecią hipermarketów pod marką Auchan, 
supermarketów pod marką Auchan Supermarket, sklepami typu convenience store pod marką Easy 
Auchan, sklepami osiedlowymi pod marką Moje Auchan, sklepem autonomicznym pod marką 
Auchan GO, hipermarketami Atac hiper discount, a także kanałem handlu e-commerce. Sieć posiada 
również sklepy franczyzowe w formacie supermarket i hipermarket. Więcej informacji na temat firmy 
znaleźć można na stronie https://www.auchan.pl/pl 

 
 

Kontakt dla mediów:  Hanna Bernatowicz  •  h.bernatowicz@auchan.pl  • 
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